

Bydgoszcz, dnia 28.05.2012r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pipet i akcesoriów laboratoryjnych.

Pytanie 1:

Dotyczy Zadania nr 2. Standardowe wymiary linerów do chromatografów PerkinElmer mają wymiary 2,0x4,0x86.2mm. Czy Zamawiający może zweryfikować wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 1:

Wymiary podane w opisie przedmiotu zamówienia są prawidłowe.

Pytanie 2:

Dotyczy Zadania nr 3. Uprzejmie prosimy o podanie przykładowego numeru katalogowego przedkolumny.

Odpowiedź na pytanie 2:

Np.: A7000CG3

Pytanie 3:

Dotyczy Zadania nr 7. Uprzejmie prosimy o podanie przykładowego numeru katalogowego filtra końcowego eluentu. Czy zamawiający może potwierdzić, że wymaga 4 szt. vialek (standardowo są pakowane po 250 szt.) i 500 szt. filtrów.

Odpowiedź na pytanie 3:

Np.: 045987

Zamawiający wymaga następujących ilości:

- 1) Filtr końcowy eluentu – 4 szt.
- 2) Vialki z polipropylenu poj 5 ml, z czarnymi zatyczkami z filtrem do autosamplera AS-DV – 500 szt.

Specjalista
ds. zamówień publicznych i inwestycji
mgr inż. Waldemar Baczyński